



## HÄMÄLÄIS-OSAKUNNAN HALLITUKSEN KOKOUS 9/2024

**Aika:** 3.5.2024 klo 18.06–20.50  
**Paikka:** Paasikivi, osakunnan 5. krs

### Paikalla:

Joel Nummelin	virkaatekevä kuraattori
Anne Penttilä	hallituksen jäsen
Oona Pursiainen	hallituksen jäsen
Lassi Koistinen	hallituksen jäsen (poistui kohdassa 12. ja palasi kohdassa 13.)
Suvi Taipale	hallituksen jäsen
Kaisa Hämäläinen	hallituksen jäsen
Michaela Kiianmies	hallituksen jäsen
Joel Heikkilä	hallituksen jäsen (saapui kohdassa 15.)
Essi Korhonen	sihteeri
Sanna Porkka	taloudenhoitaja
Olavi Pakola	toiminnanohjaaja (poistui kohdassa 11., palasi kohdassa 13. ja poistui kohdassa 15.)

### Pöytäkirja

#### 1. Kokouksen avaaminen

Virkaatekevä kuraattori avasi kokouksen ajassa 18.06.

#### 2. Kokouksen päätösvaltaisuus

Todettiin kokous osakunnan sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi, sillä sihteeri oli kutsunut sen sähköpostitse koolle kolme vuorokautta aikaisemmin, ja päätösvaltaiseksi, sillä kokouksessa oli läsnä virkaatekevä kuraattori ja vähintään neljä hallituksen varsinaista jäsentä.

#### 3. Työjärjestys

Hyväksyttiin esityslista sellaisenaan kokouksen työjärjestykseksi.

#### 4. Ilmoitusasiat

Vappua ja Hämiksen Wappu -tapahtumaa vietettiin 30.4-1.5.

#### 5. Hallituksen kokouksen 18.4. pöytäkirjan hyväksyminen



Hyväksyttiin pöytäkirja muutoksin. Pöytäkirjasta korjattiin kirjoitusvirheitä ja verbien aikamuotoja.

### 6. Tehdyt edustusvierailut

Ei tehtyjä edustusvierailuja.

### 7. Toiminnanohjaajan asiat

Pakola mainitsi, että vappu ja Hämmiksen Wappu on ohi. Tapahtuma meni Pakolan mukaan hyvin. Pakola ei ole vielä tehnyt laskelmia tapahtuman tuloista. Hämmiksen Wapun vapaaehtoisten kiitosviikonloppu Koivuniemessä siirrettiin päiville 7.-9.6. Tapahtuma oli alun perin tarkoitus järjestää 24.5.-26.5.

Yksi Hämmiksen wapun häirintäyhdyshenkilöistä oli saattanut hyvin humaltuneen oloisen juhlijän taksiin. Juhlija oli kertonut juoneensa vain vähän alkoholia ja epäili tulleen huumatuksi. Nummelin painotti, että jos epäilee tulleen huumatuksi, kannattaa mennä päivystykseen mahdollisimman nopeasti, jotta mahdollinen huumaus voidaan varmistaa tai poissulkea. Henkilöön on oltu yhteydessä ja kerrottu, että hän voi aina ottaa yhteyttä osakuntaan, jos haluaa keskustella tapahtuneesta.

Taipale kertoi lisäksi, että lippujonossa oli vahingossa veloitettu vääränlaisesta lipputyypistä perittävä sakkomaksu kahteen kertaan samalta henkilöltä. Sakkomaksu on lipputyypin hintojen erotuksen suuruinen. Henkilön pankkikortti oli ollut pöydällä, minkä takia seuraavan jonottajan maksu oli veloitettu pankkikortilta lähimaksun välityksellä.

Koistinen mainitsi, että osakunnan vessojen seinillä oleviin häirintäyhdyshenkilöiden puhelinnumerot sisältäviin julisteisiin olisi hyvä lisätä myös QR-koodit, jotka avaavat osakunnan nettisivujen häirintälomakkeen. Porkka huomautti, että naisten vessojen seinillä on lappuja, joissa ohjeistetaan soittamaan puhelinnumeroon häirintätilanteissa. Häirintätapauksissa tuntemattomaan numeroon soittaminen voi olla liian ison kynnyksen takana, sillä lapussa ei lue, kenen numero on ja kuka numeroon vastaa. Taipale ehdotti, että lapussa voisi lukea, että puhelinnumeroon vastaa häirintäyhdyshenkilö.

Pakola mainitsi, että 20.5. alkaa sisäpihan remontointi. Pakola antoi



## Hämäläis-Osakunta

Hämäläis-Osakunnan Tanssikerholle (HOT) luvan pitää toukokuussa tanssikursseja sillä ehdolla, että kurssilaiset kiinnittävät huomiota siihen, että osakuntabaarin ovi menee lukkoon. Osakuntabaarin oven lukko on huonossa kunnossa, ja lukko saattaa jäädä auki kun ovesta kuljetaan.

### 8. Taloudenhoitajan asiat

Porkka kertoi, että osakunnan Helsingin Sanomien tilaus on uusittu. Sopimus on voimassa ensi vuoden toukokuun alkuun asti.

Palattiin tähän kohdasta 10. "Hämäläis-Osakunnan Panoseuran sääntömuutosehdotus"

Porkka kertoi olevansa lomalla seuraavan viikon, eikä maksa loman aikana kulukorvauksia.

Palattiin takaisin kohtaan 10. "Hämäläis-Osakunnan Panoseuran sääntömuutosehdotus"

### 9. Osakunnan puskuritilin lopettaminen

Porkka esitti, että osakunnan puskuritilin ylläpitäminen on tarpeetonta. Tilille on aikaisemmin siirretty edellisten tilikausien ylijäämiä. Päätettiin lakkauttaa osakunnan puskuritili (FI93 1470 3000 2273 90). Lakkauttamiseen valtuutettiin taloudenhoitaja Sanna Porkka (henkilötunnus).

### 10. Hämäläis-Osakunnan Panoseuran sääntömuutosehdotus

Palattiin kohtaan 8. "Taloudenhoitajan asiat"

Nummelin esitteli Hämäläis-Osakunnan Panoseuran sääntömuutosehdotusta (LIITE6) (LIITE4) (LIITE3). Kerhon uudet säännöt poistaisivat velvollisuuden järjestää kerhon sääntömääräinen kevätkokous. Tällöin kerhon puheenjohtaja toimittaisi toimintakertomuksen seuraavan vuoden alussa toiminnanohjaajalle ja sihteerille. Lisäksi sääntömuutosehdotuksessa lukee, että kokous voitaisiin kutsua koolle viimeistään kolme päivää ennen kokousta. Yleisesti osakunnan kerhojen kokoukset pitää kutsua koolle viimeistään viikko ennen kokousta. Hallitus ei esittänyt muutosehdotuksia Panoseuran sääntömuutosehdotukseen.



## 11. Virkailijaedut

Keskusteltiin päävirkailijoiden eduista. Perinteisesti osakunnan päävirkailijoille on kustannettu liput Ohjelmavaliokunnan (OVK) ja Juhlavaliokunnan (JVK) tapahtumiin, kuten sitseille ja kulttuuriekskursioille. Näitä etuja ei ole kirjattu osakunnan ohjesääntöihin, mutta ne löytyvät tiedostosta "perustelut talousarviolle 2024". Sihteeri Korhonen painotti, että näiden etujen kirjaaminen esimerkiksi virkailijaohjesääntöön lisäisi toiminnan läpinäkyvyyttä.

Ehdotettiin, että edut kirjattaisiin virkailijaohjesääntöön. Pursiainen ehdotti, että virkailijaohjesääntöön kirjattaisiin ainakin, että osakunta kustantaa päävirkailijoiden osallistumisen OVK:n ja JVK:n tapahtumiin, vaikka muista eduista ei voitaisi mainita julkisesti. Porkka kommentoi, että edut voidaan kirjata myös hallituksen periaatepäätöksiin. Pursiainen huomautti, että edut olisi selkeämpi kirjata virkailijaohjesääntöön, jota ollaan päivittämässä myöhemmin hallituksen kokouksessa. Nummelin painotti, että eduissa pitää olla myös joustavuutta esimerkiksi osakunnan taloudellisen tilanteen suhteen.

Kiianmies esitti, että ennen marraskuun kokousta, jossa valitaan päävirkailijat, olisi hyvä pitää tilaisuuksia, joissa kerrotaan virkailijoiden ja päävirkailijoiden eduista. Porkka kommentoi, että tiistaisin järjestettävien teetiltojen yhteydessä olisi mahdollisuus esitellä virkoja ja niiden etuja ja lisäksi, että tämä voisi kannustaa jäseniä hakemaan päävirkoihin. Pursiainen kommentoi, että tällainen virkailijaesittely on pidetty ennen marraskuun kokousta ainakin vuonna 2023, mutta päävirkailijoiden esittely olisi hyvä pitää erikseen siksi, että niistä on enemmän kerrottavaa, etenkin koska ihmiset eivät tiedä päävirkojen vastuusta ja eduista paljoa. Koistinen yhtyi Porkkan kommenttiin ja kertoi, että hänen ainejärjestössä järjestetään tapahtumia, jossa esitellään ainejärjestön virkoja ja niiden etuja. Taipale lisäsi, että sosiaaliseen mediaan voisi julkaista esittelyjä virkojen tehtävänkuvista ja eduista. Pursiainen kommentoi, että tätäkin tehtiin vuonna 2023, mutta osaa virkailijoista oli vaikea osallistaa projektiin ja siksi esittelyt jäivät vaillinaisiksi. Päätettiin käsitellä seuraavassa hallituksen kokouksessa virkailijaohjesääntöä ja ehdottaa mahdollisia muutoksia osakunnan kokoukselle.

*Pakola poistui.*



### 12. Etäkokousohjesääntö

*Koistinen poistui.*

Nummelin esitteli nykyistä etäkokousohjesääntöä (LIITE3). Hallitus ei ehdottanut muutoksia ohjesääntöön.

### 13. Hankintoja ja muita taloudellisia sitoumuksia koskeva ohjesääntö

*Pakola palasi.*

*Koistinen palasi.*

Nummelin esitteli nykyistä hankintoja ja muita taloudellisia sitoumuksia koskeva ohjesääntöä (LIITE4). Koistinen kysyi, olisiko tässä ohjesäännössä mainittava taloudenhoitajan ja kuraattorin maksukortista. Hallitus ei nähnyt tämän olevan tarpeellista. Ohjesääntöön ei ehdotettu muutoksia.

### 14. Kerhojen taloudenhoitoa koskeva ohjesääntö

Nummelin esitteli nykyistä kerhojen taloudenhoitoa koskevaa ohjesääntöä (LIITE5). Koistinen kiinnitti huomiota kahteen alla olevasta ohjesäännön kohtaan:

1. "Kerhon toiminnantarkastuksesta vastaa osakunnan hallitus. Kerholla voi lisäksi olla sen omien sääntöjen mukaisia muita toiminnantarkastajia."
2. "Tililliselle kerholle myönnetty määräraha maksetaan kerholle kahdessa, yhtä suuressa erässä – -. Toinen erä maksetaan viipymättä sen jälkeen, kun kerho on toimittanut tilinpäätöksensä taloudenhoitajalle ja hallitukselle, ja osakunnan hallituksen jäsen on suorittanut toiminnantarkastuksen."

Koistinen on Juristikerhon hallitusvastaava. Koistisen mielestä Juristikerhon tilinpäätös oli epäselvä, mutta kerhon kaksi toiminnantarkastajaa sekä kerhon kokous hyväksyivät tilinpäätöksen. Kerhon kokous hyväksyi myös toiminnantarkastuskertomuksen. Koistinen kyseenalaisti kerhon itse valitsemien toiminnantarkastajien tarpeellisuuden ja ehdotti, että kerhoilta poistettaisiin mahdollisuus valita omat toiminnantarkastajat. Todettiin, että tällainen muutos on tarvittaessa parempi toteuttaa kerhojen omiin sääntöihin ja päätettiin olla ehdottamatta muutoksia ohjesääntöön.



## 15. Hallituksen tavoitteet

Hallituksen tavoitteet vuosille 2025–2028 koostuvat kolmesta eri alakohdasta:

1. Viestintä
2. Monipuolinen toiminta
3. Hallinnon kehittäminen

Pursiainen oli muotoillut, ja esitteli kokouksessa dokumentin alakohdasta "Monipuolinen toiminta". Dokumentissa esiteltiin kehitysideoita, joilla voidaan alentaa tapahtuman järjestämisen ja osallistumisen kynnystä. Pursiainen painotti dokumentissa, että tapahtumien saavutettavuuteen on panostettava ja alkoholittomia tapahtumia lisättävä. Dokumentin kirjoitusasua muokattiin.

*Pakola poistui.*

Koistinen esitti, että olisi hyvä muodostaa mittarit, joilla tavoitteiden toteutumista voidaan seurata. Pursiainen kysyi onko järkevä muotoilla vielä tavoitteiden toteutumisen mittareita, kun kaksi muuta dokumenttia on läpikäytävänä. Koistinen vastasi, että jokaiselle dokumentille olisi hyvä keksiä erikseen mittarit, sillä jokainen dokumentti käsittelee tavoitteiden eri alokohtia.

Hallitus ehdotti seuraavanlaisia mittareita tavoitteiden toteutumisen mittaamiseen: alkoholittomien tapahtumien määrä, muiden osakuntien kanssa järjestettyjen tapahtumien määrä, tapahtumien kävijämäärien seuraaminen sekä tapahtumista kerätyt palautteet sekä niiden määrä. Lisättiin dokumenttiin muun muassa nämä indikaattorimittarit.

Penttilä ei ollut läsnä kokouksessa, joten hän ei voinut esitellä dokumenttia alakohdasta "Hallinnon kehittäminen". Dokumenttia alakohdasta "Viestintä" ei ole vielä muotoiltu, mutta Koistinen lupasi kirjoittaa sen puhtaaksi.

*Heikkilä saapui.*

## 16. Saapunut posti

Ei saapunutta postia.

## 17. Saapuneet kutsut



Ei saapuneita kutsuja.

## 18. Valiokuntien ja kerhojen kuulumiset

Hämäläinen kertoi, että Hämäläis-Osakunnan Reserviläisillä (HOREs) on ensi helatorstaina 9.5. marssi Akateemisen Maanpuolustusyhdistyksen (ARU) kanssa. Hämäläis-Osakunnan Soittajat (HOS) ovat juuri esiintymässä Myyrmässä Big Band -jameilla ja soittavat myös tulevassa riemuylloppilasjuhlassa 11.5. Pelikerho vieraili 1.5. lautapelikahvilassa.

Koistinen kertoi, että Juristikerho järjesti 23.4. ilmasto-oikeuspaneelin The European Law Students' Association Finlandin (ELSA) kanssa. Osallistujia oli hieman alle 20. Lisäksi Juristikerho piti vappukokouksen 25.4. Seurasaarella ja järjestää huomenna 4.5. Kristofferin maanlain juhlan, johon on tulossa noin 30 osallistujaa. Panoseura (HOPS) valmisti vapuksi simaa, jota on tarjottu Juristikerhon vappukokouksessa, vappusilliksellä, HOPSin teeillassa ja nyt myös hallituksen kokouksessa. Lisäksi HOPSilta on kysytty olutta Oittirock-tapahtumaan sekä yhteisosakuntalaiseen Oktoberfestiin. UAV:n puheenjohtaja Kalle Heinonen osallistui Tarton vappuun, jonka järjesti Korp! Sakala. Lahjaksi vietiin Hämiksen wappu -paitoja. Kahden viikon päästä Ruotsissa Hämäläis-Osakunnan ystävyysjärjestö Upplands nation järjestää Vårbal-tapahtuman, jonne osallistuu Heinonen. UAV on suunnitellut elokuulle mökkiviikonloppua Koivuniemessä osakunnan kesäpaikalla.

Pursiainen kertoi, että Mimmikerho on suunnitellut yhteistä viikonloppua Koivuniemessä Ompeluseuran ja Taidekerhon kanssa, mutta ei ole vielä varannut viikonloppua kerhojen aikataulujen yhteensopimattomuuden takia. Viestintävaliokunta (VVK) viesti ja mainosti Hämiksen Wappu -tapahtumaa ahkerasti.

Suvi Taipale kertoi, että Ohjelmavaliokunnan (OVK) vaelluksenjohtaja Eero Taipale on edistänyt 9.-11.7. tapahtuvaa Ilvesvaellusta. Suvi Taipale on kysellyt OVK:lta, järjestetäänkö Jukolan viestiin yhteislähtöä, koska hän on myös itse kiinnostunut tapahtumasta. Taipale kysyi myös, saako kulttuuriyksiköille osallistua myös osakunnan ulkopuolisia, sillä tapahtumat eivät ole olleet ruuhkaisia. Taipale kysyi myös tarjoaako Lynces Academici tänä vuonna jääkiekon SM-liigan gaalaan lippuja. Heikkilä vastasi, että liput on varattu kerhon puheenjohtajalle ja



## Hämmäläis-Osakunta

sihteerille. Hämmäläis-Osakunnan Laulajat (HOL) pitää vuosijuhlansa 11.5. Viiniseura järjesti vappuskumppatastingin, jossa tarjottiin myös shampanjaa.

Kiianmies kertoi, että HOT järjestää toukokuussa tanssikursseja. HOT on varannut myös kaksi viikonloppua Koivuniemestä: 14.-16.6. ja 30.8.-1.9. Koivuniemen varauskalenteri on auki. Koivuniemen talkoot ovat 17.-19.5., jossa pidetään myös kesäisäntien perehdytys. Porkka huomautti, että Koivuniemen Facebook-ryhmässä on edellisten kesien kesäisäntien yhteystiedot. Tämän vuoden kesäkuulle valittu kesäisäntä Niini Nyrönen ilmoitti, että sai kesäkuulle toisen työpaikan, eikä voi toimia kesäisäntänä. Hämmäläisten Ylioppilassäätiö tekee päätöksen siitä, kuka valitaan kesäkuun kesäisännäksi Nyrösen tilalle.

Heikkilä kertoi, että Luontokerho on ollut epäaktiivinen. Pursiainen kysyi onko luontokerhon valokuvanäyttelyä, jonka valokuvat on jo maksettu kerhon puheenjohtajalle, järjestetty. Heikkilä ei osannut vastata kysymykseen. POP-klubben on hankkinut television bändikämpälle, josta voidaan näyttää muun muassa laulujen sanoja. Heikkilän mukaan bändikämpää käytetään edelleen liian vähän. Sihtööri Korhonen kysyi milloin POP-klubben pitää sääntömääräisen kevätkokouksen. Heikkilä vastasi, että järjestää kokouksen mahdollisimman pian. POP-klubben on kuitenkin pitänyt kokouksen liittyen kesän Oittirock-tapahtumaan.

*Aloitettiin kokoustaiko ajassa 20.30.*

*Jatkettiin kokousta ajassa 20.35.*

### 19. Ulkojäsenhakemukset

#### a. A (LIITE2)

Hakija on asunut ja käynyt peruskoulun kanta-alueella. Hyväksyttiin ulkojäsenhakemus hakijan hämmäläisen taustan vuoksi.

#### b. B (LIITE1)

Hakijan vanhemmat ovat kotoisin kanta-alueelta ja entisiä osakunnan jäseniä. Hyväksyttiin ulkojäsenhakemus hakijan hämmäläisen taustan vuoksi.





### 20. Määräraahahakemukset

Ei uusia määräraahahakemuksia.

### 21. Tilahakemukset

Ei uusia tilahakemuksia.

### 22. Muut esille tulevat asiat

Pursiainen kommentoi, että suihkuhuoneen saumat sekä seinät ovat homeiset. Pursiainen ehdotti, että tilassa tehtäisiin homekartoitus. Taipale vastasi, että home voidaan poistaa kunnollisella siivouksella. Ehdotettiin, että pyydetäisiin erikseen osakunnan siivoojia tekemään pesu kesällä. Taipale ehdotti, että saunamajuri voisi pestä talkoovoimin suihkuhuoneen saumat.

Kiiänmies mainitsi, että osakunnan isompien tapahtumien häirintäyhdyshenkilöistä olisi hyvä tiedottaa etukäteen esimerkiksi Instagramissa ja Telegramissa julkaisemalla tunnistettavat kuvat henkilöistä. Ehdotukseen suhtauduttiin myötämielisesti. Käytäntö on ollut hetken aikaa käytössä viime vuonna. Koistinen huomautti, että käytäntö ei välttämättä ole tarpeen kaikilla sitseillä. Viime vuoden toiminnanohjaaja Penttilä oli ohjeistanut valitsemaan tapahtumaan erilliset häirintäyhdyshenkilöt, jos osallistujamäärä ylitti viidenkymmenen.

Koistinen pyysi, että ensi kokoukseen otettaisiin esille Osakuntien Yhtesivaltuuskunnan (OYV) virkailijatoiminnan kehittäminen.

Kiiänmies kysyi, pitääkö kesäisännille myönnetyn lainan määrän kasvattamisesta tehdä erikseen päätös kokouksessa. Porkan mukaan taloudenhoitaja voi päättää kesäisännän lainan suuruudesta ja välittää tiedon kesäpaikkavastaaville.

### 23. Kokouksesta tiedotettavat asiat

Päätettiin ilmoittaa kokouksessa päätetyistä asioista päätösluettelon muodossa.

### 24. Seuraava kokous

Seuraava hallituksen kokous on 15.5. klo 18. Kahviministeriksi ilmoittautui Suvi



## Hämäläis-Osakunta

Taipale.

25. Kokouksen päättäminen

Virkaatekevä kuraattori päätti kokouksen ajassa 20.50.

Tämän pöytäkirjan vakuudeksi Helsingissä, Hämäläisten talossa 3.5.2024

Joel Nummelin  
virkaatekevä kuraattori

Essi Korhonen  
sihteeri